

درخواست لغو المپیک توکیو

در حالی که کمتر از ۷۰ روز تا آغاز المپیک توکیو باقی مانده است،انجمن پزشکیان ژاپن از دولت این کشور به ویژه وزارت بهداشت، کار و رفاه خواست تا بازی‌های المپیک توکیو را بر گزار نکند. به گزارش ژاپن تودی، این انجمن در یک نشست خبری در توکیو اعلام کرد:برگزاری بازی‌های المپیک توکیو با حضور هزاران ورزشکار و اعضای کاروان‌های ورزشی از کشورهای مختلف در ژاپن، خطر ظهور سوبه‌های جهش یافته جدید این ویروس کرونا در این کشور را تا حد زیادی افزایش می‌دهد. گزارش ها حاکی است حدود ۱۱ هزار ورزشکار برای برگزاری المپیک و پارالمپیک توکیو طی دو ماه به ژاپن سفر خواهند کرد که علاوه بر احتمال شیوع بیشتر ویروس کرونا، جهش جدید این ویروس را نیز در پی خواهد داشت.بازدیدک شدن به زمان آغاز المپیک توکیو،برگزاری این بازی‌ها همچنان با مخالفت‌های شدید روبرو است.دولت‌های محلی ژاپن نسبت به میزبانی این کشور از المپیک نگرش خوبی ندارند و تا کنون بیش از ۴۰ شهر ژاپن به دلیل وضعیت وخیم همه‌گیری، ثبت‌نام از پذیرش نیروهای لازم برای برگزاری بازی‌های المپیک را متوقف کرده‌اند. ژاپن بیش از ۶۰۰ هزار مسورد ابتلا به کرونا و بالغ بر ۱۰ هزار و ۵۰۰ مرگ و میر ناشی از کووید۱۹ گزارش کرده که از تمام کشورهای شرق آسیا بیشتر است. شیوع بیشتر ویروس کرونا، جهش جدید این ویروس را نیز در پی خواهد داشت.

توصیه اتحادیه اروپا به باکو و ایروان

اتحادیه اروپا به جمهوری آذربایجان و ارمنستان توصیه کرده با خوشحنداری، اختلافات خود را تنها با مذاکره حل کنند.اتحادیه اروپا از جمهوری آذربایجان و ارمنستان خواسته با خوشحندتاری در مسیر تنش‌زدایی گام بردارند. به گزارش خبرگزاری «اناتولی» «جوزپ بول» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت که در تماس‌های تلفنی با «جیمسون بایراموف» وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان و «آرا عبویسیان» همتای ارمنستانی وی، از هر دو طرف خواست تا حداکثر خوشحندتاری را نشان داده و تنش‌ها را کاهش دهند.وی گفت که مرزها باید از طریق مذاکره تعیین شود و اتحادیه اروپا از گفت‌وگوهای فنی بین طرفین استقبال می‌کند. این در حالی است که «تیکل پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان ادعا کرده که برخی مناطق توسست ارتش جمهوری آذربایجان اشغال شده و به همین دلیل تصمیم گرفته که از سازمان پیمان امنیت جمعی درخواست کمک کند. دادستان کل ارمنستان پرونده‌ای جنایی را با موضوع «تفشی تمامیت ارضی» این کشور از سوی جمهوری آذربایجان بعد از آن گشود که وزارت دفاع ارمنستان، جمهوری آذربایجان را متهم کرد که نیروهایش را سه داخل خاک این کشور آورده است، باکو تمام ادعاهای ایروان در این زمینه را رد کرده است.چهارم آبان ۱۳۹۹ بود که جمهوری آذربایجان و ارمنستان بعد از ۴۴ روز درگیری در قریب‌ج کوهستانی با وساطت روسیه بر سر آتش‌بس در منطقه قریب‌ج کوهستانی به توافق رسیدند. بر اساس این توافق، ارمنستان موظف شد اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان در آغ‌دام، کلبجر و لاپچین را تخلیه کرده و بر کوردی زمینی از نخجوان به جمهوری آذربایجان ایچاد کند. در مقابل جمهوری آذربایجان نیز متعهد شد ضمن توقف عملیات نظامی، کربودر لاپچین را به عرض پنج کیلومتر) برای اتصال قریب‌ج به خاک ارمنستان تضمین کند. شهر آزاد شده «شوشا» به همراه همه مناطق آزادشده به باکو واگذار شد.

هشدار سازمان جهانی بهداشت

کارشناس سازمان جهانی بهداشت هم‌زمان با هشدار مدیر کل این نهاد مبنی بر شیوع مکرراتر ویروس کرونا در سال دوم همه‌گیری از کشورها خواستند تا منابع واکسن خود را برای دسترسی همگانی به ایسن کالای حیاتی، به برنامه جهانی توزیع واکسن «کوکواکس» اختصاص دهند. تدریس آدهانوم مدیر کل سازمان جهانی بهداشت در نشستی خبری با تاکید بر شدت وخامت شیوع و سرعت انتشار ویروس کرونا در ماه‌های اخیر گفت:ممکن است سال دوم همه‌گیری م‌رگبار تر از سال نخست باشد. آدهانوم با بیان اینکه در شرایط کنونی، تزریق واکس به کودکان و جوانان چندان ضروری و در اولویت نیست، از کشورها خواست این میزان دوزهای واکسن را به برنامه جهانی کوواکس اختصاص دهند تا به این ترتیب کشورهایی که منابع تأمین واکسن محدودتری دارند، به واکسیناسیون دسترسی پیدا کنند.وی گفت:من در کم‌ی‌کنم که چرا برخی از کشورها می‌خواهند کودکان و نوجوانان را واکسینه کنند، اما در حال حاضر من از آنها می‌خواهم در این مورد تجدیدنظر کنند و به جای این کار واکسن‌ها را به برنامه کوواکس اهدا کنند. مایک رایان مدیر برنامه امور اضطراری سازمان جهانی بهداشت نیز بدون انتقاد مستقیم از توصیه دولت آمریکا مبنی بر کنار گذاشتن ماسک توسط شهروندان تاکید کرد عدم استفاده از ماسک توسط بایدادار نظر گرفتن شدت سرایت ویروس در یک منطقه معین و میزان پوشش واکسیناسیون انجام شود. یو باین، رئیس جمهوری آمریکا به تازگی اعلام کرد زدن ماسک در آمریکا برای افرادی که کاملاً علیه کرونا واکسینه شده‌اند، به‌جز در وسایل حمل و نقل عمومی دیگر ضروری نیست. رایان افزود: حفظ اقدامات بهداشتی عمومی هم‌زمان با واکسیناسیون هر چه بیشتر، کشورها را در موقعیت‌بهتری قرار می‌دهد تا به‌جای اقدامات فوری و کم‌هزینه‌تری که دیگر لازم نیست ماسک بزنند.

یکشنبه

۲۶ • ۰۲ • ۱۴۰۰

۱۶شوال ۱۴۴۲/۱ صی ۲۰۲۱

سال چهارم
شماره ۱۱۰۱

دور جدید عملیات موشکی مقاومت فلسطین

آمادگی برای ۶ ماه موشک باران مستمر «تل آویو»



خود در خبری فوری اعلام کرد: هم اکنون ده‌ها

این دو خانواده از جمله شش کودک و دوزن به شهادت رسیدند.کادرهای پزشکی اعلام کردند که تله آویو و اشودد در پاسخ به قتل عام صبح شنبه صهیونیست‌ها در اردوگاه «الشاطی» غزه خبر داده و سخنگوی این گروه از آمادگی برای ۶ ماه موشک‌باران مستمر تل آویو خبر داد. پس از آنکه اسامعیل هنیه» رئیس دفتر جنبش مقاومت اسلامی حماس، قتل عام صبح شنبه صهیونیست‌ها در اردوگاه «الشاطی» غزه را محکوم و اعلام کرد که مقاومت به دفاع از ملت مغرور فلسطین ادامه خواهد داد و بر دشمن پیروز خواهد شد، گروه مقاومت به دفاع از ملت مغرور فلسطین ادامه خواهد داد و بر دشمن پیروز خواهد شد، گروه مقاومت «کتابت عزالدین القسام» (گردان‌های عزالدین القسام) شاخه نظامی این جنبش از حمله موشکی به تل آویو و مناطق اطراف آن در پاسخ به این جنایت خبر داد. در پی حمله بامداد امروز جنگنده‌های صهیونیستی به اردوگاه الشاطی بدون هشدار قبلی، منازل دو شهروند فلسطینی

هدف قرار گرفت که طی آن ۱۰ نفر از اعضای فلسطین از شلیک ده‌ها موشک به سوی تل آویو و اشودد در پاسخ به قتل عام صورت گرفته در حقوق کودکان، زنان و غیر نظامیان فلسطینی در اردوگاه الشاطی، به سوی تل آویو شلیک شد. از سوی دیگر، رسانه‌های صهیونیستی نیز از شلیک دست‌کم ۳۰ فرزند از زیر آوار بیرون بیابوند که وضعیت جسمی خوبی ندارد و به بیمارستان انتقال یافته است.امروز صدهانفر از مردم غزه، پیکرهای این شهدا را تشییع و جنایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.بر اساس این گزارش، در عملیات مقاومت که در انتقام از خون این شهدا صورت گرفت، علاوه بر تل آویو، فرودگاه «بن‌گوریون» و شهرها «رم‌ت‌گن»، «ریشون لتسیون» و «گمگات شموتیل» نیز هدف قرار گرفتند. رسانه‌های صهیونیستی نیز از شنیده شدن صدای آژیر خطر در تمامی شهر کهای صهیونیست‌نشین نزدیک نوار غزه خبر دادند. **شلیک ده‌ها موشک به سوی تل آویو** شاخه نظامی جنبش حماس در کانال تلگرمای

دیدار مذاکره کنندگان دولت کابل و طالبان در دوحه

افغانستان گفتگو کرده و بر تسریع روند مذاکرات دوحه تاکید کردند. محمد نعیم، سخنگوی دفتر سیاسی طالبان در قطر نیز در پیام مشابه در توئیتر اعلام کرد که مذاکرات با توافق دو طرف پس از تعطیلات عید فطر ادامه یابد.یافتن وجه مشترک بین دو طرف درگیر در افغانستان اولویت اصلی برای کشورهای غربی به ویژه واشنگتن است که اعلام کرده‌اند تمامی نیروهای آمریکایی تا سپتامبر از افغانستان خارج خواهند.طالبان از حضور در کنفرانس مورد حمایت واشنگتن در استانبول که ماه گذشته میلادی بر گزار شد امتناع کرد که هدف از آن تسریع روند مذاکرات صلح بوده است.

آنتونیو گوترش:

شمار نظامیان خارجی در لیبی کاهش نیافته است

سرت – الجفره در مرکز لیبی وجود دارد. گوترش گفت، با وجود تعهدات طرفین، حمل هوایی بار به پایگاه‌های نظامی مختلف در مناطق غرب و شرق لیبی ادامه دارد. وی بار دیگر از کشورهای عضو شورای امنیت و طرف‌های موثر در لیبی خواست به نقض تحریم تسلیحاتی به لیبی پایان داده و خروج تعداد نظامیان خارجی یا فعالیت آنها در لیبی به خصوص در مرکز این کشور کاهش نیافته است. وی در این گزارش آورده است، در حالی که توافق آتش بس در حال اجراست گزارش‌هایی درباره تداوم حضور نیروها و امکانات خارجی، استقرار استحکامات و پایگاه‌های دفاعی در طول محور سراسری لیبی در ۲۴ دسامبر تاکید کرد.

اعلام وضعیت اضطراری کرونا در ۳ استان دیگر ژاپن



دولت ژاپن تصمیم گرفته است به دلیل روند رو به افزایش شمار مبتلایان به کرونا در هوکایدو، اوکایاما و هیروشیما، از روز یکشنبه در این استان‌ها وضعیت اضطراری اعلام کند. این اقدام که هم‌اکنون در شش استان از جمله توکیو و اوساکا برقرار است، تا ۱۰ خرداد ادامه خواهد داشت. شبکه خبری «ان. ای. کی.» افزود: هدف دولت ژاپن مهار شیوع کرونا و کاهش فشار بر سیستم بهداشت و درمان است. دولت همچنین قصد دارد روند واکسیناسیون ملی را سرعت بخشد. سوگا یوشیهیده نخست‌وزیر ژاپن گفت که هزینه خرید تعداد بیشتری از واکسن‌های کرونا از شرکت‌های داروسازی خارجی را از محل صندوق‌های ذخیره مبلغ بیش از ۵۱۰ میلیارد ین، حدود ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار، برای خرید تعداد بیشتری از واکسن کرونا اختصاص دهد. دولت برای مقابله با همه‌گیری جهانی ویروس کرونا در سال مالی ۲۰۲۱ بودجه‌ای از معادل ۵ تریلیون ین، تقریباً ۴۶ میلیارد دلار، در صندوق‌های ذخیره کشور قرار دهد. کابینه دولت تصمیم گرفته است که هزینه خرید تعداد بیشتری از واکسن‌های کرونا از شرکت‌های داروسازی خارجی را از محل صندوق‌های ذخیره کشور تأمین کند. دولت ژاپن در حال انجام تدارکات برای دریافت واکسن‌های بیشتر از شرکت داروسازی آمریکایی «فایزر» تا شهریور امسال است. دولت همچنین در حال مذاکره با شرکت‌های داروسازی آمریکایی «مدرنا» و «نووواکس» برای دریافت محموله‌های بیشتر واکسن کرونا در سال میلادی آینده است.

آرمان‌ملی

armanmeli.ir

جهان

فراسو

اما واگرهای خروج قریزستان

از سازمان پیمان امنیت جمعی

با طرح عدم ضرورت حضور قریزستان در سازمان پیمان امنیت جمعی در پارلمان از سوی نمایندگان حزب «مکنیم قریزستان»، کارشناسان علوم‌سیاسی عواقب این طرح را بررسی کردند. با طرح عدم‌ضرورت حضور قریزستان در سازمان پیمان امنیت جمعی در پارلمان از سوی نمایندگان حزب «مکنیم قریزستان»، «ابداعلم بایو» و «چیناراحسین قل» کارشناسان علوم سیاسی در مورد عواقب این پیشنهاد مطلبی بیان کردند. این گزارش را نمایندگان پارلمان در کمیته امور بین الملل، دفاع و امنیت اعلام کردند و عواقب این پیشنهاد بررسی شد. به گفته علیم بایو، قریزستان هنوز نباید این سازمان را ترک کند، زیرا در این حالت، اقتصاد متزلزل شده کشور رو به زوال خواهد رفت. وی گفت به هیچ‌وجه صلحت نیست موضوع خروج قریزستان از این سازمان مطرح شود و باید عواقب گفتار خود را بررسی کنند، زیرا این کشور ارتش ضعیفی دارد و این بر روابط با روسیه تأثیر منفی خواهد گذاشت. این کارشناس علوم‌سیاسی توضیح داد: تا آنجا که من می‌دانم، سازمان پیمان امنیت جمعی وارد پرسوه حل اختلافات بین کشورهای عضو نمی‌شود و این سازمان از تهدیدهای خارجی جلوگیری می‌کند. با توجه به این واقعیت که قریزستان دارای ارتش ضعیفی است و نیروی مسلح ضعیفی دارد، ما نباید تا زمان ظهور یک گزینه خوب، این سازمان را ترک کنیم. علیم بایو ادامه داد: باید به این مساله عمل گریزانه نگاه کنیم و از پرخاشگری و رفتار تهاجمی پرهیز کرد. وی اظهار داشت: من معتقد تقویت نقش تاجیکستان در روابط با روسیه به این دلیل است که ایالات متحده باید نیروهای خود را از افغانستان بیرون بکشد. به گفته این کارشناس، نمایندگان «بیک عثمانوف» و «شیلباک آتازوف» در صحن علنی یک بازی خطرناکی را شروع کردند و پیشنهاد می‌کنند که باید در مورد مشارکت قریزستان با سازمان پیمان تجدیدنظر شود. این کارشناس افزود که اگر «بیشکک» از این سازمان خارج شود، روابط با روسیه به شدت خراب می‌شود، اول از همه، خروج مهاجران کاری آغاز می‌شود. علیم بایو گفت: روابط با روسیه قطعاً خراب خواهد شد و مهاجران عظیم خواهند شد، حال چه کسی آنها را تأمین خواهد کرد؟ ما دچار هجوم اقتصادی خواهیم شد و قیمت‌ها افزایش خواهد یافت. ما از نظر اقتصادی به شدت به روسیه وابسته هستیم. این بدان معنا نیست که من طرفدار روسیه هستم، من طرفدار اقدامات عملی هستیم. باید رویکرد متعادلی اتخاذ شود. ما یک کشور کوچکیم که به کشورهای بزرگ وابسته هستیم. در همین راستا «چیناراحسین قل» کارشناس علوم‌سیاسی دیگر تاکید کرد که لازم است این سوال مطرح شود که چرا سازمان پیمان امنیت جمعی در جریان درگیری در مرزهای قریزستان و تاجیکستان غیرفعال بود و سکوت کرد؟ در حالی که روسیه می‌تواند به عنوان میانجی در تنظیم درگیری بین دو کشور عمل کند. حسین قل ادامه داد: در پاسخ به این سوال باید گفت که واضح است که حل این موضوع در چارچوب منشور سازمان پیمان امنیت جمعی نیست. اما با توجه به اینکه دو کشور از اعضای سازمان پیمان هستند و در حال جنگ با یکدیگرند، قطعاً این سازمان تشکیل جلسه می‌دهد. نماینده‌ها نیز مقرر است که موضوع رادر جلسه مطرح نکرده است اما نقش اصلی را روسیه بازی می‌کند که می‌تواند به عنوان یک واسطه عمل کند.

« آگهی تحدید حدود اختصاصی »

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه باغ به پلاک ۳۲ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه درود رودبار قصران بخش یازده تهران علی رغم انتشار آگهی تحدید حدود عمومی به علت عدم وجود حد فاصلت تا این تاریخ بعمل نیامده لذا برحسب درخواست کتبی آقای رضا ساوه درودی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۸۱۳ صادره از شمیران و محمودرضا ساوه درودی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۸۴۷۱ مساحت ۱۱۷۸ مترمربع مراتب طی آگهی تحدید حدود اختصاصی مجدداً اعلام و عملیات تحدید حدود رقبه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۳۷۳/۲/۲۲ هـ.ق/ ۱۴۰۰ در محل شروع و به عمل شرووع و محاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستنداً به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبیاً به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی شامعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستنداً به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبیاً به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ار انه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت وخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱۳۷۳/۲/۲۶ هـ.ق/ ۱۴۰۰ (شناسه آگهی ۱۱۳۴۳۳۹۱)

۱۳۷۳/۲/۲۶ هـ.ق/ ۱۴۰۰
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فشم – علی نجفی بانه

« آگهی تحدید حدود اختصاصی »

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه باغ به پلاک ۷ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه درود رودبار قصران بخش یازده تهران علی رغم انتشار آگهی تحدید حدود عمومی به علت عدم وجود حد فاصلت تا این تاریخ بعمل نیامده لذا برحسب درخواست کتبی آقای غلامرضا ساوه درودی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه۷۴۵ صادره از شمیران مساحت ۱۱۴۶ مترمربع مراتب طی آگهی تحدید حدود اختصاصی مجددا اعلام و عملیات تحدید حدود رقبه فوق از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۳۷۳/۲/۲۲ هـ.ق/ ۱۴۰۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه مالکین شامعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حق برای خود قائل هستند میتوانند مستنداً به تبصره ۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبیاً به اداره ثبت فشم تسلیم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ار انه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت وخواهی نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالک طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱۳۷۳/۲/۲۶ هـ.ق/ ۱۴۰۰ (شناسه آگهی ۱۱۳۴۳۴۱)

۱۳۷۳/۲/۲۶ هـ.ق/ ۱۴۰۰
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فشم – علی نجفی بانه

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم شیرازی اصالتاً با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی که کواهی امضای شهود آن طی شماره ۷۷۷۶ مورخ ۱۳۰۰/۲/۵ د فتر استناد رسمی شماره ۱۱۱۹ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت، یک قطعه آپارتمان مسکونی ملک ملقب به پلاک ثبتی ۹۳ فرعی از ۹۳ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۲۰۴۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۹ در سمت غربی طبقه ۵ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰ حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت ۱۱۹/۱ مترمربع که (۶/۶۷) شش متر و شصت و هفت دسیمتر مربع آن بالنکن است بانضمام پارکینگ قطعه به مساحت ۱۱ مترمربع و انباری قطعه به مساحت ۳/۸۳ مترمربع به مالکیت مریم شیرازی فرزند علی شماره شناسنامه ۲۱۰۱ تاریخ تولد ۱۳۷۱/۵/۲۱ صادره از ارومین دارای شماره ملی ۵۷۹۳۵۵۰۱۰۴۲۱ با جز سهم ۶ از کل سهم بعنوان مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۵۸۱ تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۱ د فترخانه اسناد رسمی شماره ۶۶۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۳۸۵ ه سرب ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۰۱۰۷۹۰۱۰۴۲۱ ثبت گردیده است بعلت نامعلوم به هم‌راه سایر مدارک مفقود گردیده است. لذا هر اتب باستانند ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت خود نزد قلم‌بند طرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتجلسه اصل سند مالکیت به ارائه‌کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام نموده نمود. (شناسه آگهی ۱۱۳۴۸۱۳)

۱۳۷۳/۲/۱۶ هـ.ق/ ۱۴۰۰
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس – رضا النجری

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهرا فهیمده باوفا و محبوه آمید بارانه دو برگ استشهادیه شماره ۷۵۳۷۰ د فترخانه ۲۴۱ تهران و درخواست وارده شده به شماره ۱۰۲۲ – ۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۸ هـ.ق/ ۱۴۰۰ مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم به مساحت ۵۶/۷ مترمربع به شماره ۱۲۳۱۲ فرعی از پلاک ۴۴۷۶ اصلی (در اجرای استانداردسازی پلاک شماره ۱۳۲۱۲ فرعی (آپارتمان باقیمانده) بشماره ۶۱۴۹۱ فرعی تغییر یافته است) واقع در بخش هفت تهران از ثبت ۷۶۳۶۵ صفحه ۱۷ د فتر ۵۰ بشماره سریال ۴۴۰۴۴ بنام آقای محمد جواد کحلی صادر و تسلیم یوسف برابری سند صلح شماره ۵۳۰۳ ه ۹۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۵/۲۷ د فتر ۳۵۸ تهران به آقای صادق کمالی ایکلی صلح شده که نامبرده نیز برابری سند قطعی شماره ۲۸۶۱۳۴ مورخ ۱۳۸۹/۰۲/۰۵ د فتر ۷ تهران به خانم زهرا فهیمده باوفا و محبوه ربیعی باسویه انتقال داده است که به علت اسباب کتبی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا هر اتب باستانند تبصره یک اصلاحی مورخ ۷۲/۹/۲۰ ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک در قلم‌فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. (شناسه آگهی ۱۱۳۴۸۸۷)

۱۳۷۳/۲/۱۶ هـ.ق/ ۱۴۰۰
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروز – فرح اله عزیزه

۱۳۷۳/۲/۱۶ هـ.ق/ ۱۴۰۰
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروز – فرح اله عزیزه